
                  

           ZŠ Domašov pořádá zájezd pro rodiče a děti                                         

                        do Městského divadla v Brně 

                        na kouzelný rodinný muzikál       

                          MATILDA 

           ..v roce 1988 napsal Roald Dahl knihu Matilda,                 

              kterou si zamilovaly děti po celém světě  
 
      ..v roce 2011 se poprvé Matilda odehrála v Londýně,  

   má  za sebou více než 4000 repríz a hraje se tam dodnes  
 

               ..a v roce 2023 vtrhne Matildina neuvěřitelná energie, strhující hudba a zábavný    

                   příběh pro celou rodinu do MdB v české premiéře  

Příběh nese jméno podle své hlavní hrdinky. Matilda je sice ještě malá dívenka, která teprve 

nastupuje do školy, ale navzdory problematickému rodinnému zázemí je to nadmíru 

talentovaná holčička, která miluje čtení a také má neobvyklý magický dar telekineze. Díky 

svému speciálnímu nadání a laskavé povaze pomůže vyřešit osobní problémy slečny 

Honeyové, učitelky, u níž nalezne nejen pochopení pro svou čtenářskou vášeň, ale i 

potřebnou lásku a něhu, jichž se jí ve vlastní rodině nikdy nedostávalo. 

Protože je toto představení hlavně o dětech, šikovných tančících a zpívajících dětí si režisér Petr 

Gazdík v roční přípravce „vychoval“  plné jeviště, tak se máme na co těšit :-D 

Kdy : neděle 5. února (představení začíná ve 14 hodin) 

Cena vstupenky :          680 Kč   (dospělí)     

                                         456 Kč   (děti, senioři a ZTP) 

 Doprava autobusem:  110 Kč  

Jelikož musíme z důvodu velkého zájmu o představení rezervovat vstupenky v dostatečném 

předstihu, přihlaste se, prosím, v přihlašovacím formuláři: 

https://forms.gle/47ybFMdEAXbDpvvP7 

Peníze se budou vybírat později, bližší informace a způsob platby dáme vědět. 

 V případě malého zájmu se zájezd neuskuteční.  

Závazné objednávky přijímáme do 5. 1. 2023 

Děkujeme za pochopení.       Vyřizuje: I. Jelínková 

 

https://forms.gle/47ybFMdEAXbDpvvP7

